## C A P. VII.

*De ministro Baptismi.*

- 1 **Q**uiuis homo ratione præditus validè ministra-  
 re potest, idque ob necessitatem sacramenti,  
 & nititur assertio institutione Christi, quam Eccle-  
 siæ vsus & traditio ostendit, peccat tamen, qui extra  
 necessitatem baptizat, cum id iure & ex officio  
 non competit, idque ob canonum prohibicio-  
 nem, & ob honorem sacramenti, vt nemo nisi sa-  
 cerdos solenniter baptizet in Ecclesia. Peccat et-  
 iam mortaliter sacerdos alienus, si sine licentia pro-  
 prii sacerdotis expressa, vel rationabiliter præsump-  
 ta, solenniter baptizet: Ergo multo magis laicus.
- 2 **E**piscopis & presbyteris ex vi ordinationis com-  
 petere potest ordinarium baptizandi officium, eò  
 quod ex vi consecrationis suæ accipiant potestatem  
 in corpus Christi verum, quia illud conficere pos-  
 sunt